
千葉放課後連 会員の皆様

障害児放課後活動関係者の皆様

　　　　　　　　平成27年度

　　　　　　　　千葉放課後連　　定期総会　のお知らせ

　新緑の候

皆様におかれては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より暖かいご支援を頂き誠にありがとうございます。

　さて下記のとおり平成27年度定期総会を開催する運びになりました。

平成27年度中に、会員として登録頂きました方他に、ご案内申し上げております。

お忙しいとは存じますがご参集下さいます様お願い致します。

総会当日は、どなたでも参加可能です。多くの方をお誘いの上、ご参加下さい。

　　　　　平成27年度千葉放課後連定期総会のご案内

1． 日時　　平成27年5月31日（日）10:30～16:30(受付10:00～）

2.　場所　　千葉市蘇我勤労市民プラザ３階会議室

千葉市中央区今井1－14－43

TEL　043-266-5504 FAX：043－268－8934

　　　　　　（JR蘇我駅下車徒歩5分、敷地内駐車場少）

3.　日程　　 受付

　　　　　　 基調講演

休憩

総会開始

総会終了

県内事業所実践報告

終了 休憩１０分

記念セミナー 別紙案内有

記念セミナー終了

懇親会

4.その他 平成27年度千葉放課後連会費は総会当日徴収させて頂きます。

会員年会費3000円．賛助会費１口2000円

八千代市大和田新田453-126

　連絡先　TEL ０４７－４８０－０８０１

FAX ０４７－４８０－０８０７

MAIL yosino＠asahi-net.email.ne.jp

18:00

10:45

12:15

17:30

13:00

（淑徳大学総合福祉学部准教授松浦俊弥氏）

（母里子ネット原様）

14:00

14:00

15:20

15:30

千葉放課後連

会長　園山満也

10:30 （千葉県健康福祉部障害福祉課副課長澤田様）

10:00

平成27年4月15日

ご来賓挨拶



ご出席の場合下にご氏名を記入して下さい。

参加費:　　　　　　　　総会　無料 懇親会 円
弁当は１個600円飲み物付です。
申し込み期日：　　　　平成27年5月17日
申込み先：にじと風 TEL ０４７－４８０－０８０１

FAX ０４７－４８０－０８０７
MAILyosino＠asahi-net.email.ne.jp

出欠に係らずご返送下さい

御氏名 御所属 御連絡先（住所）

□昼食弁当申し込み有

□昼食弁当申し込み無

送付状なしでこのまま　FAX　047-480-0807

3000

□懇親会　ご参加

FAX　047-480-0807

□　総会・ご出席 □総会　ご欠席
□懇親会　ご欠席

平成27年度千葉放課後連総会．出欠確認書



会員各位

総会タイムスケジュール変更のお知らせ

各位におかれましては、益々ご清祥のことと存じ上げます。

さて、先般通知いたしました総会案内の時間に多少の変更がありますので

お知らせ致します。

変更理由 総会当日に第６回研修を実施するため。

翌週日月に全国放課後連総会と厚労省懇談があり６月に研修会開催

が困難なため。

別紙にて案内させて頂きますが、今年度はリスクマネジメント研修を

管理者向けと従業員向けを連続して実施いたします。

管理者向けを総会当日実施させて頂きたく存じます。

急な変更にて申し訳ありませんが、どうぞご参加頂けますようお願い致します。

（別紙案内申し込あり）

変更箇所は赤字にて記載してあります。

現時点（４月28日）までに総会お申込みを頂いた方につきましては研修会申し

込みのみご提出下さいませ。

総会出欠まだの方につきましては、「総会申し込み」「研修会申し込み」両方

をご提出下さい。

ご不明な点は下記までお問い合わせください。

問合せ先 千葉放課後連　事務局　にじと風　吉野眞里子

電話 047-480-0801

FAX 047-480-0807

メール yosino@asahi-net.email.ne.jp

会長　園山満也

平成27年5月28日

千葉放課後連

【注意】


